dias calendario siguientes a b fecha de la Orden de inicio untüda por U DiRECCIÓN

confbrme a lo indicado en el artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado y se

com[xamae y oEÑiga a terminar la ejecución simuttána de las oóras oorttratadas dentro
de un plazo de SETECIENTOS NOVENTA Y UN C791) DÍAS CALENDARIO,
e5tab}ec}éndose como nueva fecha de finalización el 30 de junio de 2025, contados a

partir de 18 fecha de b Orden de lotto y estará sujeto a wtendona autDñzadas fnr EL

GOBIERNO, de acuerdo a las E$pedflcadones y Disfxxiüonu Especiales o fnr caLm de